[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	29.09.2017

	№  69

Томская область

г.Кедровый

	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 20.05.2013 № 27 «Об утверждении способа расчета расстояния от организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, до границ прилегающих территорий, перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, и определении минимального значения расстояния до границ указанных территорий»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Кедрового от 20.05.2013 № 27 «Об утверждении способа расчета расстояния от организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, до границ прилегающих территорий, перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, и определении минимального значения расстояния до границ указанных территорий» (далее – решение Думы):
1.1. Приложение 1 к решению Думы изложить в новой редакции, согласно приложению 1;

1.2. Приложение 4 к решению Думы изложить в новой редакции, согласно приложению 2.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                                 Л.В. Гоза

	                            Мэр города Кедрового

                                         Н.А. Соловьева

Приложение 1

к решению Думы города Кедрового

от 29.09.2017 № 69
Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	№ п/п
	Наименование организации или объекта
	Место нахождения

	1
	МБДОУ Детский сад общеразвивающего вида 2 категории №1 «Родничок»
	Томская обл., г. Кедровый, 1 мкр, д. 15

	2
	МАОУ Пудинская СОШ
	Томская обл., г. Кедровый, с. Пудино, ул.Горького, д.8

	3
	МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового
	Томская обл., г. Кедровый, 1 мкр, д. 61

	4
	МБОУ ДОД «Детская школа искусств» г. Кедрового
	Томская обл., г. Кедровый, 1 мкр, д. 61

	5
	ФАП
	Томская обл., г. Кедровый, с. Пудино, ул.Горького , д.8а

	6
	Филиал ОГБУЗ «Бакчарская районная больница» Медицинского центра города Кедрового
	Томская обл., г. Кедровый, 2 мкр, д. 15

	7
	ФАП
	Томская обл., г. Кедровый, д. Рогалево, ул. Рабочая, д.2а

	8
	Фитнес-зал
	Томская обл., г. Кедровый, 1 мкр, д. 41

	9
	Футбольное поле
	Томская обл., г. Кедровый, 1 мкр, квартал 09, участок 118

	10
	Универсальная спортивная площадка
	Томская обл., г. Кедровый, 1 мкр, квартал 09

	11
	Ледовый каток
	Томская обл., г. Кедровый, 1 мкр, квартал 09

	12
	Хоккейная коробка
	Томская обл., г. Кедровый, с.Пудино, ул.Октябрьская, д.7 б.

	13
	Центральная площадь

	Томская обл., г. Кедровый, 1 мкр., д. 20

	14
	Площадка возле Дома культуры

	Томская обл., г. Кедровый,  с. Пудино, ул. Ленина, д. 42

Приложение 2

к решению Думы города Кедрового

от 29.09.2017 № 69
Медицинские организации

ФАП, с.Пудино, ул.Горького, 8а

[image: image2.png]

Медицинские организации

ФАП, п.Рогалево, ул.Рабочая, 2а
[image: image3.png]

Медицинские организации
Филиал ОГБУЗ «Бакчарская районная больница» Медицинского центра города Кедрового

[image: image4.jpg]